

BAŞKANIN MESAJI

Yaz aylarının sıcak gündemini kovalarken, planladığımız projelerimizin yürütülmesi ve geliştirilmesi de hızla devam ediyor. Yönetim Kurulumuzda ve Komisyonlarımızda görev alan arkadaşlarımızla birlikte, EGİAD'ın faal yapısına emek ve katkı koymaya devam ediyoruz. Nisan ayında buyuna devam eden LİDERLİK AKADEMİSİ eğitimleri tamamlanmak üzere. Akademimiz, stratejik yönetim, ekonomik analiz, pazarlama, finansal tablolar analizi gibi eğitici konulardan oluşan toplam 4 modülü gerçekleştirdi. Konusunda uzman akademisyenlerimizin eğitimliğinde ve üyelerimizin/üye firma çalışanlarımızın katılımıyla Akademimizde başarılı bir sezon gerçekleştirdik. Aile şirketlerinde yönetici olarak çalışan üyelerimizin iş hayatlarına bilgi ve tecrübelerini arttırmaya yönelik eğitimlerle destek olmayı hedeflediğimiz Liderlik Akademisi'ni sonbahar sezonunda da devam ettirmeyi planlıyoruz.



Diğer taraftan Enerji Check-up Projesi kapsamında üye firmalarımızın enerji kullanım etüdüleri ücretsiz olarak yapılmaya devam ediyor. İşbirliğinde olduğumuz Setaş firması tarafından yapılan etüdüler sonunda verilen firmamıza ait rapor enerji maliyetlerinin düşürülmesi, enerji sarfiyatımızın engellenmesi yönünde yol gösterici bir el kitabı rolünü üstleniyor. Henüz projeye başvurmamış üyelerimize başvurular için son bir aylık sürece girdiğimizi hatırlatır, üyelerimizin çevre dostu ve enerji verimliliği sağlayan söz konusu çalışmaya dahil olmasını dileriz.

Uluslararası İlişkiler Projelerimiz kapsamında bu ay Azerbaycan İş ve İnceleme Gezisi'ni kalabalık bir EGİAD heyeti ile gerçekleştirdik. Ayrıntılarımız bültenimizde bulacağımız gezide, iki ülke arasındaki sosyal, ekonomik ve ticari ilişkileri geliştirmeye destek olacak temaslarımız oldu. Çeşitli oda ve birlik ziyaretlerimizin yanı sıra forum ve panellere katılma fırsatımız oldu.

Başlatılan, geliştirilen ve yürütülen başarılı projelerimiz gibi Azerbaycan gezimizde de başarıyla gerçekleştirilmesinde emeği geçen proje liderleri Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşımız Reşat Moral, Uluslararası İlişkiler Komisyonu Başkanı Mustafa Nafiz Delen'e ve katılımcılarımıza çok teşekkür ediyoruz.

Tüm bunlar gerçekleşirken, bir taraftan da Girişimcilik, Hayat Okulu, Sektör Tanıtım ve İş Zirvesi etkinliklerimizin hazırlıkları da hızla devam ediyor. Sizlerin desteği ve katılımlarıyla geleneksel olarak her yıl düzenlediğimiz "Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi" bu yıl 14-15 Kasım 2013 tarihlerinde yine İzmir Fuarı'nda gerçekleşecek.

Her etkinliğimizde olduğu gibi bu etkinliklerimizde de sizlerin katılımı ve desteği çok önemli. İyiliğe ve üretkenliğe sürdüğümüz lokomotifimizde hep birlikte olalım. "ÖRNEK OLALIM, İLHAM VERELİM, GURUR DUYALIM".

Sevgi ve Saygılarımla,

Seda Kaya
Yönetim Kurulu Başkanı

DERNEĞİMİZDE GEÇEN AY

Kalite Yönetim Sistemi Tetkiki

03-04 Haziran 2013

ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi belge yenileme ve ISO 10002:2006 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi gözetim tetkiki TSE Başdenetçileri tarafından EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirildi.



"İş Dünyası ve Meslek Örgütlerinin Sorunları ve Çözüm Yolları" Toplantısı

06 Haziran 2013

Cumhuriyet Halk Partisi İş Dünyası Diyalog ve Dayanışma Birimi tarafından düzenlenen "İş Dünyası ve Meslek Örgütlerinin Sorunları ve Çözüm Yolları" seri toplantılarının İzmir buluşmasında EGİAD Başkanı Seda Kaya konuşmacı olarak katıldı. EGİAD ile ilgili bilgi veren Kaya konuşmasında, gündemin en önemli konularından olan gezi parkı eylemlerini değerlendirdi, EGİAD'ın bu kapsamdaki genel beklentilerini ifade etti.



EGİAD Liderlik Akademisi

11 Haziran 2013

EGİAD Liderlik Akademisi'nin dördüncü ve son modülü olan "Finansal Analiz ve Vergi" modülü Prof.Dr.Banu Durukan Salı tarafından verilen "Yatırım Analizi ve Portföy Yönetimi" eğitimini ile başladı. 2 Temmuz 2013 tarihine kadar süren ve toplam 30 saatlik söz konusu modüle İç Denetim ve İç Kontrolün Temelleri, Finansal Tablolar, Kurumsal Risk Yönetimi ve Vergi konuları yer almaktadır.



Romanya Ticaret Ateşesi Romanya İzmir Başkonsolosu Ziyareti

12 Haziran 2013

Romanya İstanbul Başkonsolosluğu Ticaret Ateşesi Cristian Diaconeasa ve Romanya İzmir Başkonsolosu Cerasela Nicolaş Ege Genç İşadamları Derneği'ni ziyaret etti. İki ülke arasındaki ticari ve iş ilişkilerinin geliştirilmesinin önemine değinilen ziyarette, gündemin ağırlıklı konusu ekonomik ilişkiler oldu. Toplantıda Romanya'daki iş ve yatırım imkanlarının masaya yatıracağı, EGİAD üyelerine yönelik bir bilgilendirme toplantısının Eylül ayında yapılması görüşüldü.



EGİAD Enerji Check-up Projesi Çalışmaları

12 Haziran 2013

EGİAD Enerji Check-up projesi Setaş Enerji firmasıyla yapılan işbirliği anlaşması kapsamında başlatıldı. Proje kapsamında talepte bulunan üye firmalarımızın enerji kullanım etüdüleri ücretsiz olarak gerçekleştirilmekte ve firmaya sonuç raporu sunulmaktadır. Raporlama işletmenin kapasitesi ve kullandığı cihazlara göre; aydınlatma, fan ve motorlar, kazan-tesisat-chiller grubu, ısıtma ve soğuk hava depoları, kompresör ve hatları gibi enerji kullanım alanlarına göre ayrı ayrı yapılmaktadır. SETAŞ Enerji firması tarafından verilen bilgilere göre yapılan çalışmaların ardından işletmelerde saptanan potansiyel olarak sağlanacak tasarrufun geri dönüş süreleri 4 ila 28 ay arasında değişmektedir.



[Ayrıntılı bilgi ve katılım formu.](#)

[İçin tıklayınız](#)

Azerbaycan Gezisi Bilgilendirme Toplantısı

17 Haziran 2013

EGİAD tarafından 19-21 Haziran tarihleri arasında düzenlenen Azerbaycan İş ve İnceleme Gezisi öncesinde, katılımcılara yönelik bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda gezi programı ve detaylarının yanı sıra ülke ve ticaret hayatı ile ilgili ayrıntılar paylaşıldı.



EGİAD Üyeleri Konsoloslarla Biraraya Geldi

18 Haziran 2013



EGİAD Uluslararası İlişkiler Komisyonu tarafından düzenlenen İzmir'de görev yapan konsoloslara kokteyl organizasyonu Mövenpick Otel'de gerçekleştirildi. EGİAD Başkanı Seda Kaya ve konsolosluk erkani duayeni Turgut Koyuncuoğlu'nun açılış konuşmasıyla başlayan toplantıda Romanya Başkonsolosu Cerasela Nikolas, Türkiye Konsoloslar Birliği Başkanı Ömer Kaplan başta olmak üzere konsolos ve fahri konsoloslar katıldı.

EGİAD Azerbaycan İş ve İnceleme Gezisi

19- 21 Haziran 2013

EGİAD Azerbaycan gezisi EGİAD üyelerinden oluşan 27 kişilik bir heyet tarafından 19-21 Haziran 2013 tarihlerinde gerçekleştirildi. Bakü'de çeşitli kurum ve kuruluşlar ile temaslarda bulunmak üzere düzenlenen gezi programı Avukat Lamiya Bayramova tarafından gerçekleştirilen "Azerbaycan'da Ticaret ve Ekonomik Uygulamalar" konulu bilgilendirme toplantısı ile başladı. Ardından Azerbaycan-Türkiye İşadamları Birliği'ni (ATİB) ziyaret eden heyet, Birlik Başkanı Vekili Mehmet Sami Acarözmen tarafından karşılandı. Toplantıda, ATİB Birliği'nin yapısı, üyelerine sunduğu hizmetler, Azerbaycan ve Türkiye ilişkileri, bölge ticaretine yön veren ekonomik ve sosyal altyapı ve işadamlarına verilen destekler hakkında ekonomik bilgiler verildi. Ardından, Program kapsamında Bakü'de bulunan Sumgait Kimya Endüstri Parkı ve Serbest Bölgesi ziyaret edildi. Enerji kaynaklarıyla ünlü bölgenin kimyada ev sahibi olma yolunda ilerleyen Sumgait Kimya Endüstri Parkı'nda ev sahipliğini Azerbaycan Ekonomik Kalkınma Bakanlığı SCIP Limited Şirketi Başkanı Mehman Aghayev, Başkan Yardımcısı Zaur Mamadov, Yatırım ilişkileri İş Destekleme Bölümü Başkan Yardımcısı Elmar Aghayev yaptı. Ziyaretlerinden EGİAD Heyeti, Türkiye Cumhuriyeti Bakü Büyükelçisi İsmail Alper Coşkun ile biraraya geldi. İki ülke arasında yatırım ve ticaretin artırılması, ithalat ve ihracatın gelişmesi konusunda yapılabileceklerin görüşüldüğü toplantıda, Ticaret Başmüşaviri Necip Yavuz, EGİAD ekibine bu konudaki güncel durum ve gelişmeye açık yönlere hakkında bilgi verdi. Bakü ziyaret programının ikinci gününde ise Azerbaycan Sanayi ve Ticaret Odası ziyareti gerçekleştirildi, ardından Karadeniz İşadamları Forumu'na katılarak forum kapsamındaki oturumlar izlendi.



İnşaat Sektör Toplantısı

26 Haziran 2013

EGİAD İnşaat Sektör Toplantısı EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirildi. İzmir Büyükşehir Belediyesi Kentsel Dönüşüm Daire Başkanı Süphü Şahin'in konuşmasıyla katıldığı toplantıda şehrimizde planlanan kentsel dönüşüm uygulamaları görüşüldü.



ABD Ticaret Müsteşarı ile Toplantı

27 Haziran 2013

ABD ile AB arasındaki Serbest Ticaret Anlaşması ve Türkiye'ye etkileri konulu bilgilendirme toplantısı EGİAD Dernek Merkezinde gerçekleştirildi. ABD Ticaret Müsteşarı Michael Lally'nin konuşmacı olarak katıldığı toplantıda ABD ve Türkiye arasındaki ticaretin güncel durumu ve beklentileri görüşüldü. Toplantıda ayrıca önümüzdeki aylarda müzakerelere yapılacak ABD-AB Serbest Ticaret anlaşması ile ilgili gelişmeler ve Türkiye ekonomisi ve ticari hayatına olası etkileri ve müzakere süreci görüşüldü.



YAKIN TARİHLİ ETKİNLİKLERİMİZ

YARIN DERGİSİ 38. SAYI



EGİAD Yarın Dergisi 38. Sayısı yayın hazırlıkları tamamlanmak üzere. 2000 kişiye ücretsiz olarak posta yoluyla, 18000 kişiye ise e-dergi olarak ulaşan dergimize reklam vermek için son tarih 05 Temmuz 2013.

[REKLAM TARİFESİ İÇİN TIKLAYIN](#)

ENERJİ CHECK-UP PROJESİ

Enerji Check-Up projesine başvurmak için SON 1 AY!!!



SON 1 AY

Enerji Check-Up projesi ile firmamızın enerji maliyetlerini düşürün.

PROJEDEN YARARLANMAK İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN



EGİAD SEKTÖR TANITIM GÜNLERİ VE İŞ ZİRVESİ

14 - 15 KASIM 2013 İZMİR FUARI

1A - 1B HOLLERİ

Bize Ulaşın

1456 Sokak No:10/1 Punta İş Merkezi Kat:8 Alsancak - İzmir, TÜRKİYE
Tel: 0 (232) 422 30 00 (Pbx)
Fax: 0 (232) 422 33 00
egiad@egiad.org.tr

Bizi Takip Edin!

FACEBOOK

TWITTER

YOUTUBE

GOOGLE+

LINKEDIN